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ترکیب تیم ملی ایران برای تقابل با ژاپن چند 
تغییر اساسی نسبت به بازی قبلی داشت. علاوه 
بر محمدحســین کنعانی که با ســپری کردن 
محرومیتش به ترکیب اصلی برگشته بود، میلاد 
محمدی هم در دفاع چپ جانشین کاپیتان تیم 
احسان حاج صفی شد تا شاید با تکیه بر سرعتش 
بتواند از تقابل با ژاپنی ها ســربلند خارج شود. 
علاوه بر اینها در خط میانی هم امید ابراهیمی 
و محمد محبی، 2بازیکنــی که طی 2تعویض 
عجیب در بازی قبلی درســت در لحظه پنالتی 
سوریه وارد زمین شده بودند، این بار از ابتدا در 
ترکیب اصلی قرار گرفتند تا مهدی قائدی کاملا 
به یک نیمکت نشین تبدیل شود. با این ترکیب 
جدید، ایران بازی را خوب آغاز کرد و تا دقایقی 
به نظر می رســید ایده خوبی برای خنثی کردن 
حملات خطرناک ژاپن دارد. ژاپن اگرچه بیشتر 
از ایران صاحب توپ بود اما تا دقیقه25 موقعیت 
خاصی روی دروازه ایران نداشت و در عوض این 
سفیدپوشان بودند که یکی دو موقعیت نسبتا 
خطرنــاک روی دروازه حریف ایجاد کردند. اما 
دقیقه28 خط دفاعی ایران که تا آن لحظه یک 
موقعیت هم به حریف نداده بود، ناگهان باز شد 
تا موریتا از بین مدافعان عبور کند و با نخستین 
شــوت داخل چارچوب ژاپن، این تیم را به گل 
برساند. بعد از گل، روند بازی کمی تغییر کرد. 
آبی پوشان با پرس ســنگین در زمین ایران در 
دقایق زیادی اجازه نمی دادند تیم ملی از زمین 
خودش خارج شود، اما سفیدپوشان هم هر بار 
از این پرس عبور کردند، نشان دادند گل زدن به 
ژاپن غیرممکن نیست. ســردار آزمون یکی دو 
بار این دروازه را به خطر انداخت و البته سامان 

قدوس بــا یک فــرار زیبا 
مهم ترین موقعیت ایران را 

ایجاد کرد که ضربه آخرش به خوبی نواخته نشد 
و از کنار دروازه به بیرون رفت.

خودشان تحقیر شدند 

تیم ملی ایران، ژاپن را شکست داد و با فرستادن 
مدعی اصلی قهرمانی به خانــه، گام بلندی برای 
رسیدن به دیدار نهایی و جام قهرمانی برداشت. 
پیروزی ایران مقابل سامورایی ها که پیش از شروع 
جام تقریبا شکست ناپذیر به نظر می رسیدند و در 
دیدارهای دوستانه تیم هایی مثل آلمان و ترکیه 
را گلباران می کردند، شوک بزرگ جام را رقم زد و 
باعث خوشحالی ایران و ایرانی شد. البته این تمام 
ماجرا نبوده و نیست؛ چراکه حالا مشخص شده 
دشــمنان مردم ایران که مدت ها ست خودشان 
را به خارج از مرز ها رســانده اند و برای رسانه های 
معاند کار می کنند، ســخت در انتظــار پیروزی 
ژاپن و تحقیر تیم ملی کشــورمان بوده اند. برای 
روشن شدن بیشتر موضوع شاید بهتر است به چند 
ساعت قبل از شروع بازی ایران و ژاپن برگردیم؛ 
جایی که مزدک میرزایــی بدجور اوج گرفته بود 
و روی آنتن یکی از همین شــبکه های معاند، از 
اختلافات فرهنگی و فوتبالی 2 کشــور صحبت 
می کرد. آقای گزارشگر که برنامه هایش در جذب 
مخاطب هیچ موفقیتی نداشــته، پیش از شروع 
بازی طبق معمول تمام تلاشش را کرد تا فوتبال را 
به مسائل سیاسی ربط بدهد و از عقب ماندگی های 
فوتبال ایران در مقایسه با فوتبال ژاپن سخن بگوید. 
او در مقایســه ایران و ژاپن این جملات را به زبان 
آورد: »اگر بخواهیم 2کشور را از نظر اجتماعی و 
سیاسی مقایسه کنیم، به نتیجه خوبی نمی رسیم. 
یک کشور کاملا آزاد و پیشرفته که مردمی شاد 
دارد؛ کشوری که بعد از جنگ   جهانی دوم توانست 
سر بلند کند و الگوی سایر مردم دنیا باشد، مقابل 
کشوری قرار می  گیرد که در 4دهه گذشته دائما 
افول کرده و حکومتــی دارد که به همه  چیز فکر 
می کند، غیر از مردم خودش؛ کشوری که به قهقرا 
رفته و مردمش آرزو دارند به 50سال قبل برگردند. 
این موضوع در فوتبال ایران هم کاملا مشــخص 
است؛ تیمی که آخرین قهرمانی اش را سال 1976 
به دست آورد و بعد از آن حتی یک بار هم به فینال 
جام ملت های آسیا نرسیده اســت. ایران در این 
سال ها به خاطر ضعف در مدیریت و مسائل دیگر 
ازجمله اولویت های دیگر حکومتی نتوانسته در 
فوتبال آسیا عنوان قهرمانی به دست بیاورد و حالا 
آرزوی ما داشتن ورزشگاه های کشورهای حوزه  
خلیج فارس اســت که برای ما مثل رویا شده.«  
طبیعتا گزارشگری که حالا کمتر کسی نامش را 
هم به یاد می آورد، یک نطق بلندبالا هم برای بعد 
از بازی آماده کرده بود چون ایران را از قبل بازنده 
می دانست، اما ملی پوشــان فوتبال ایران با یک  
کام بک جانانه نشان دادند، حرف های زیادی برای 

گفتن دارند که آنها را در زمین می زنند.
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